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OFTALMOLOGÍA – Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 VIERA GOMEZ MARIANGELINA 17 19,00 Residencia y Posgrado

2 BAILLO SAFARIAN JANAINA 10 18,33 Residencia y Posgrado

3 CAVALLO BISIO AGUSTINA 22 18,33 Residencia y Posgrado

4 FLEITAS PEREYRA MARIA FLORENCIA 13 18,00 Residencia y Posgrado

5 ESCARDÓ AGUIRRE AGUSTINA 9 17,67 Residencia y Posgrado

6 GERMAN CABRERA  MARIA VICTORIA 32 17,67 Residencia y Posgrado

7 SANCHEZ FAJARDO ANDREA 14 17,67 Residencia y Posgrado

8 VIGIL BASTITTA GLORIA BETIANA 28 17,67 Residencia y Posgrado

9 CAMPOS CERRILLO LUCIA 37 17,33 Residencia y Posgrado

10 LASA MIRABALLES MARIA EUGENIA 18 17,33 Residencia y Posgrado

11 CRISTIANO RUIZ MARÍA FLORENCIA 21 17,00 Residencia y Posgrado

12 REY LEYBA VIRGINIA JACQUELINE 15 16,67 Residencia y Posgrado

13 SCHWARZKOPF SATINK ANA LAURA 38 16,67 Residencia y Posgrado

14 HERMOSILLA ACEVEDO SEBASTIAN ALFREDO 11 16,00 Residencia y Posgrado

15 PAULO BARRENECHE BERNARDO 42 16,00 Residencia y Posgrado

16 VARELA MENOTTI ANA MERCEDES 19 16,00 Residencia y Posgrado

17 PEREZ DENIS TOMAS 41 15,67 Residencia y Posgrado

18 PINTOS DUBROCA ALFONSINA LAURA 20 15,67 Residencia y Posgrado

19 BARTO QUINTANA SEBASTIAN EDUARDO 3 15,33 Residencia y Posgrado

20 PEDREIRA BETHENCOURT MARIA EUGENIA 26 15,33 Residencia y Posgrado

21 CARLOTTO MOURO ROSINA 4 15,00 Residencia y Posgrado

22 JUAN BANCOFF JIMENA 46 14,33 Residencia y Posgrado

23 OLIVERA HUELMO GIOVANNA ELIZABETH 36 14,33 Residencia y Posgrado

24 FRATTI CLARET JUAN RAMON 7 13,67 Residencia

25 SILVEIRA GRAVIZ LUCIANA CAMILA 29 13,67 Residencia y Posgrado



26 VIVAR ESTEBAN 31 13,67 Posgrado

27 JUNGUITU SOSA ALEXANDER 25 13,33 Residencia y Posgrado

28 ROSALES DELFOR 1 13,33 Posgrado

29 PEREIRA MACIEL PEDRO IVO 44 12,67 Residencia y Posgrado

30 DE ANGELIS FERNANDEZ ALVARO 8 12,33 Residencia y Posgrado

31 CALIGARI MERLO CLAUDIO CESAR 45 12,00 Posgrado

32 CHÁVEZ JAVIERA 23 12,00 Posgrado

33 MOTTA GONZALVO ANA VALERIA 6 12,00 Residencia y Posgrado

34 GARES LOPEZ CINDY TAMY 12 11,67 Residencia

35 DETJEN RODRIGUEZ FLORENCIA 16 11,33 Residencia y Posgrado

36 VAZQUEZ FERRARI ANGELA FABIANA 30 11,00 Residencia y Posgrado

37 COVIELLO ALONSO TATIANA NATALY 2 9,67 Residencia y Posgrado

38 JAUREGUI HERNANDEZ LEONARDO 40 9,67 Posgrado

39 NUNES MOTTA MARTA MARISOL 27 9,67 Residencia y Posgrado

40 ROBAINA DABBADIE LORENA 33 9,67 Posgrado

41 VILLEGAS SERGIO 34 9,67 Posgrado

42 BURTON FACIO NATHALY 43 9,00 Residencia y Posgrado

43 MOYA RODRÍGUEZ RODRIGO EMILIO 39 8,67

44 PAGALDAY OLIVERA NADIA CAMILA 5 8,00 Posgrado

45 MALDONADO CORREA MATÍAS LEONEL 35 7,67 Posgrado

46 SÁNCHEZ TANIA 47 6,00 Posgrado

47 SHAH TAHIR 24 5,33 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL: 
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OFTALMOLOGÍA – Totales 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL Esc INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 VIERA GOMEZ MARIANGELINA 8 17,33 19,00 36,33 Residencia y Posgrado

2 SANCHEZ FAJARDO ANDREA 25 18 17,67 35,67 Residencia y Posgrado

3 CAVALLO BISIO AGUSTINA 26 17,33 18,33 35,66 Residencia y Posgrado

4 FLEITAS PEREYRA MARIA FLORENCIA 1 16,67 18,00 34,67 Residencia y Posgrado

5 LASA MIRABALLES MARIA EUGENIA 22 17,33 17,33 34,66 Residencia y Posgrado

6 ESCARDÓ AGUIRRE AGUSTINA 19 16,67 17,67 34,34 Residencia y Posgrado

7 CAMPOS CERRILLO LUCIA 15 16,67 17,33 34,00 Residencia y Posgrado  

8 SCHWARZKOPF SATINK ANA LAURA 13 16,67 16,67 33,34 Residencia y Posgrado

9 CRISTIANO RUIZ MARÍA FLORENCIA 4 16,33 17,00 33,33 Residencia y Posgrado

10 HERMOSILLA ACEVEDO SEBASTIAN ALFREDO 9 17 16,00 33,00 Residencia y Posgrado

11 BAILLO SAFARIAN JANAINA 18 13,67 18,33 32,00 Residencia y Posgrado

12 PEREZ DENIS TOMAS 7 16,33 15,67 32,00 Residencia y Posgrado

13 PINTOS DUBROCA ALFONSINA LAURA 31 16 15,67 31,67 Residencia y Posgrado

14 GERMAN CABRERA  MARIA VICTORIA 12 13,67 17,67 31,34 Residencia y Posgrado

15 PAULO BARRENECHE BERNARDO 2 14,67 16,00 30,67 Residencia y Posgrado

16 VIGIL BASTITTA GLORIA BETIANA 11 12,33 17,67 30,00 Residencia y Posgrado

17 PEDREIRA BETHENCOURT MARIA EUGENIA 28 14,33 15,33 29,66 Residencia y Posgrado

18 REY LEYBA VIRGINIA JACQUELINE 30 12,67 16,67 29,34 Residencia y Posgrado

19 JUAN BANCOFF JIMENA 21 14,33 14,33 28,66 Residencia y Posgrado

20 VARELA MENOTTI ANA MERCEDES 5 11,33 16,00 27,33 Residencia y Posgrado

21 CHÁVEZ JAVIERA 29 14 12,00 26,00 Posgrado

22 VIVAR ESTEBAN 14 12,33 13,67 26,00 Posgrado

23 BARTO QUINTANA SEBASTIAN EDUARDO 27 10 15,33 25,33 Residencia y Posgrado

24 CARLOTTO MOURO ROSINA 6 10 15,00 25,00 Residencia y Posgrado

25 DETJEN RODRIGUEZ FLORENCIA 24 11 11,33 22,33 Residencia y Posgrado



26 CALIGARI MERLO CLAUDIO CESAR 16 6 12,00  Posgrado

27 FRATTI CLARET JUAN RAMON 10 9,33 13,67 Residencia

28 GARES LOPEZ CINDY TAMY 20 7,33 11,67 Residencia

29 JUNGUITU SOSA ALEXANDER 3 9,33 13,33 Residencia y Posgrado

30 PEREIRA MACIEL PEDRO IVO 23 8,67 12,67 Residencia y Posgrado

31 ROSALES DELFOR 17 8,67 13,33 Posgrado
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